Edição eletrônica disponível no site www.pmvalente.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.valente.ba.gov.br
 Praça Getulio Vargas, 01 – Centro, Valente – Ba    |    Tel: 75 3263-2222|      • Gestor(a): Ubaldino Amaral de Oliveira

2

QUINTA-FEIRA
27 DE JANEIRO DE 2022
ANO VI – EDIÇÃO N° 15

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

Com base na documentação acostada nos autos do Processo Administrativo N° 1694/2021, o Prefeito

Municipal de Valente/BA, no uso de suas atribuições legais, e em cumprimento ao artigo 43, inciso VI da Lei

Federal Nº 8.666/93, para que produza efeitos jurídicos e legais, resolve Homologar o Pregão Eletrônico -

SRP - Nº 016/2021 que tem como objeto a Eventual e Futura Contratação de Empresa Especializada para a

Aquisição de Veículos (05 lugares, Van 7 lugares para atender a demanda de diversas Secretarias Municipais., em

favor da empresa, JACUIPE VEICULOS LTDA, inscrita com o CNPJ Nº 14.191.902/0001-67, vencedora do

Lote 01 e 02, no valor de R$ 488.920,00 (quatrocentos e oitenta e oito mil novecentos e vinte

reais).PEDRAGON AUTOS LTDA, inscrita com o CNPJ Nº 03.935.826/0001-30, vencedora do Lote 03, no

valor de R$ 135.000,00 (cento e trinta e cinco mil reais).

Valente - Bahia, 28 de dezembro de 2021.

UBALDINO AMARAL DE OLIVEIRA

Prefeito Municipal